
   PROVIMET (VJESHTE   2015)
                                  GJUHE- LETERSI

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
1 L.Zgj . Let.femije,anal.tekksti,gjuh.teksti DITA+K.PJESSH I 01.09.2015 106 8
2 LATINISHT DITA I 03.09.2015 106 8
3 PRAKTIKUM GJUH.SHQIPE DITA+K.PJESSH I 07.09.2015 A2 8
4 L.Zgj .shkrim akad,eposi,hist.albanol. DITA+K.PJESSH I 09.09.2015 205 8
5 LETERSI SHQIPE XV-XIX (mod 1+2) DITA+K.PJESSH I 11.09.2015 A2 8
6 GJUHE E HUAJ DITA I 12.09.2015 106 8
7 FONETIKE -FONOLOGJI DITA I 15.09.2015 A2 8
8 LETERSI GREKO- ROMAKE DITA+K.PJESSH I 17.09.2015 A2 8
9 HYRJE NE LETERSI DITA I 21.09.2015 A2 8

10 HYRJE NE GJUHESI DITA+K.PJESSH I 23.09.2015 A2 8
11 LEKSIKOLOGJI-SEMANTIKE DITA+K.PJESSH I 25.09.2015 A2 8
12 LETERSI GOJORE DITA+K.PJESSH I 29.09.2015 A2 8
13 LETERSI E KRAHASUAR DITA+K.PJESSH II 02.09.2015 205 8
14 LATINISHT DITA II 04.09.2015 106 8
15 GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) DITA II 05.09.2015 106 8
16 DIALEKTOLOGJI DITA II 10.09.2015 A2 8
17 MORFOL.  GJUH. SHQIPE(mod1+2) DITA+K.PJESSH II 14.09.2015 A2 8
18 FONETIKE- FONOLOGJI K.PJESSH II 15.09.2015 A2 8
19 PRAGMASTILISTIKE (STILISTIKË) DITA II 16.09.2015 A2 8
20 LETERSI E HUAJ V- XIX (mod1+2) DITA+K.PJESSH II 18.09.2015 205 8
21 HYRJE NE LETERSI K.PJESSH II 21.09.2015 A2 8
22 L.zgh. Hist.rrym, hist.stud.letr,gjuhe malaz. DITA+K.PJESSH II 22.09.2015 205 8
23 TEORI E LETERSISE DITA+K.PJESSH II 24.09.2015 A2 8
24 L.zgj.gj.malazeze,psikoling,onomast,komis.let. DITA II 25.09.2015 205 8
25 SEMIOTIKE TEKSTI DITA II 28.09.2015 A2 8
26 HIST. E GJUHES SHKRUAR DITA II 30.09.2015 A2 8
27 LET. SHQIPE SHEK.XX (mod1+2) DITA+K.PJESSH III 01.09.2015 205 8
28 HISTORI E GJUHES SHQIPE DITA III 03.09.2015 205 8
29 HISTORI E GJUHESISE DITA III 04.09.2015 A2 8
30 SOCIOLINGUISTIKE DITA III 08.09.2015 A2 8
31 SINTAKSE (mod1+2) DITA+K.PJESSH III 09.09.2015 A2 8
32 DIALEKTOLOGJI K.PJESSH III 10.09.2015 A2 8
33 L.zgj. let.ballk,etnoling,gazet,gj.ballkan DITA III 11.09.2015 106 8
34 PRAGMASTILISTIKE (STILISTIKË) K.PJESSH III 16.09.2015 A2 8
35 ESTETIKE DITA III 22.09.2015 A2 8
36 L.zgj.psikoling,onomastikë,komis.let. K.PJESSH III 25.09.2015 205 8
37 SEMIOTIKE TEKSTI K.PJESSH III 28.09.2015 205 8
38 LET. E  HUAJ  SHEK. XX(mod1+2) DITA III 29.09.2015 205 8
39 HIST. E GJUHES SHKRUAR K.PJESSH III 30.09.2015 A2 8



40 HISTORI E GJUHES SHQIPE K.PJESSH IV 03.09.2015 205 8
41 HISTORI E GJUHESISE K.PJESSH IV 04.09.2015 A2 8
42 SOCIOLINGUISTIKE K.PJESSH IV 08.09.2015 A2 8
43 L.zgj. let.ballk,etnoling,gazet,gj.ballkan K.PJESSH IV 11.09.2015 106 8
44 ESTETIKE K.PJESSH IV 22.09.2015 A2 8
45 LET. E  HUAJ  SHEK. XX(mod1+2) K.PJESSH IV 29.09.2015 205 8

Shënim: Studentët e vitit të parë dhe të dytë (dita), provimet do t'i regjistrojnë
                 vetë në sistem on-line.

   PROVIMET (VJESHTË   2015)
                             GJEOGRAFI

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
1 ITALISHT DITA I 01.09.2015 502 8
2 HISTORI E VJETER E MESJETES DITA+K.PJESSH I 03.09.2015 A2 8
3 ANGLISHT DITA I 07.09.2015 502 8
4 GJEOG.FIZ.PERGJ.1 DITA+K.PJESSH I 09.09.2015 A2 11
5 GJEOMORFOLOGJI E PERGJITH. DITA I 11.09.2015 306 11
6 GJEOGRAFI SOCIALE DITA+K.PJESSH I 15.09.2015 A2 11
7 GJEOGRAFI HUMANE DITA+K.PJESSH I 17.09.2015 306 8
8 BAZAT E GJEOLOGJISE DITA+K.PJESSH I 21.09.2015 A2 11
9 HARTOGRAFI-TOPOGRAFI DITA+K.PJESSH I 23.09.2015 306 11

10 GJEOG.FIZ.PERGJITHSHME  2 DITA+K.PJESSH I 25.09.2015 A2 11
11 SOCIOLOGJI DITA+K.PJESSH I 29.09.2015 A2 14
12 HISTORI  E SHQIPERISE  2 DITA+K.PJESSH II 02.09.2015 306 8
13 KULTURE   GJUHE DITA II 04.09.2015 504 8
14 KLIMATOLOGJI DITA II 05.09.2015 306 11
15 GJEOG.TRANSP.TREGTISE K.PJESSH II 06.09.2015 405 8
16 GJEOGRAFI TURIZMI DITA+K.PJESSH II 08.09.2015 A2 11
17 GJEOGRAFI REGJ.EUROPA DITA+K.PJESSH II 10.09.2015 306 8
18 GJEOMORFOLOGJI E PERGJITH. K.PJESSH II 11.09.2015 306 11
19 GJEOG.POP.VENDBANIMIT DITA+K.PJESSH II 14.09.2015 306 8
20 HISTORI E SHQIPERISE  1 DITA II 16.09.2015 306 8
21 SIST.INFOR.GJEOG.(moduli 1+2) DITA+K.PJESSH II 18.09.2015 504 8
22 HISTORI E RE BASHKOHORE K.PJESSH II 19.09.2015 504 8
23 GJEOMORFOL. E SHQIPERISE DITA+K.PJESSH II 22.09.2015 306 11
24 GJEOG.SHQIPERISE  2 DITA II 24.09.2015 306 11
25 GJEOGRAFI E SHQIPERISE  1 DITA II 26.09.2015 A2 8
26 GJEOG.RURALE URBANE DITA+K.PJESSH II 28.09.2015 A2 11
27 HISTORI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 02.09.2015 306 8
28 KLIMATOGJEOGRAFI K.PJESSH III 05.09.2015 306 11



29 GJEOGRAFI KULTURORE DITA+K.PJESSH III 07.09.2015 306 8
30 GJEOGRAFI  E ZBATUAR DITA+K.PJESSH III 09.09.2015 306 11
31 BIOGJEOGRAFI DITA+K.PJESSH III 11.09.2015 306 8
32 GJEOG.PEJSAZH. AMBJENT. DITA+K.PJESSH III 15.09.2015 306 11
33 HISTORI E SHQIPERISE  1 K.PJESSH III 16.09.2015 306 8
34 MET.  KERK.SHKENC. GJEOG DITA III 17.09.2015 306 8
35 HISTORI RE BASHKOHORE DITA+K.PJESSH III 19.09.2015 504 8
36 GJEOGRAFI  POLITIKE DITA III 19.09.2015 306 8
37 GJEOG.KOSOVES DHE TROJET DITA III 21.09.2015 306 8
38 GJEOGRAFI E SHQIPERISE  2 K.PJESSH III 24.09.2015 306 11
39 GJEOG.REGJ. E BOTES DITA III 25.09.2015 306 8
40 GJEOGRAFI E SHQIPERISE  1 K.PJESSH III 26.09.2015 A2 8
41 MENAXHIM I RESURSEVE NATYR. DITA+K.PJESSH III 29.09.2015 306 11
42 GJEOG.PLANI.RREG.TERITORIT DITA III 30.09.2015 306 8
43 RAJONI DHE ZHVILL.QENDRUESH. K.PJESSH IV 14.09.2015 306 11
44 MET.  KERK.SHKENC. GJEOG K.PJESSH IV 17.09.2015 306 8
45 GJEOGRAFI POLITIKE K.PJESSH IV 19.09.2015 306 8
46 GJEOG.KOSOVES DHE TROJET K.PJESSH IV 21.09.2015 306 8
47 GJEOG.REGJ. E BOTES K.PJESSH IV 25.09.2015 306 8
48 HISTORI E MENDIMIT GJEOGRAFIK K.PJESSH IV 27.09.2015 306 11
49 GJEOG.RREG.PLAN.TERRIT. K.PJESSH IV 30.09.2015 306 8

Shënim: Studentët e vitit të parë dhe të dytë (dita), provimet do t'i regjistrojnë vete ne sistem on-line.

   PROVIMET ( VJESHTE   2015)
                                      HISTORI

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
1 GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) DITA I 03.09.2015 502 8
2 ARKEOLOGJI DITA+K.PJESSH I 05.09.2015 A2 8
3 HIST. VJETER SHQIPERISE DITA+K.PJESSH I 07.09.2015 504 8
4 HISTORI ANTIKE (moduli 1+2) DITA+K.PJESSH I 11.09.2015 A2 11
5 NUMIZMATIKE DITA+K.PJESSH I 12.09.2015 A2 8
6 HISTORI E MESJETES SHQIPTARE DITA+K.PJESSH I 15.09.2015 306 8
7 FORMIM FILOZ. SOCIOL.(mod 1+2) DITA+K.PJESSH I 17.09.2015 A2 11
8 L. zgj. ( gjeografi fizike e pergjithsh.) DITA+K.PJESSH I 21.09.2015 504 8
9 HISTORI LINDJES LASHTE DITA+K.PJESSH I 23.09.2015 A2 11

10 HIST. MES. BOTERORE shek. V-X DITA I 25.09.2015 504 8
11 HYRJE NE HISTORI DITA+K.PJESSH I 29.09.2015 A2 11
12 HIST. RILINDJES SHQIPT. DITA+K.PJESSH II 02.09.2015 A2 8
13 HISTORIOGRAFI  SHQIPTARE DITA+K.PJESSH II 04.09.2015 A2 11
14 BAZAT E ETNOLOGJISE DITA+K.PJESSH II 08.09.2015 306 8



15 HISTORI PERANDORISE OSMANE DITA II 10.09.2015 504 11
16 HISTORI  EUROPES JUGLINDORE DITA II 14.09.2015 A2 11
17 HISTORI MODERNE (moduli  1+2) DITA II 16.09.2015 504 8
18 FILOZOFI K.PJESSH II 17.09.2015 A2 11
19 L.ZGJEDH. (GJEOG.REGJ.BOTES) DITA+K.PJESSH II 18.09.2015 306 8
20 HIST. MES. BOTERORE shek. XI-XV DITA+K.PJESSH II 22.09.2015 A2 11
21 HISTORI  BIZANTI DITA+K.PJESSH II 24.09.2015 A2 11
22 HIST. MES. BOTERORE shek. V-X K.PJESSH II 25.09.2015 504 8
23 L.zgj.histori e feve, arkivistikë DITA+K.PJESSH II 28.09.2015 502,503 8
24 HIST.MARDHENJEVE NDERKOMB. DITA+K.PJESSH III 01.09.2015 504 8
25 HIST. BASHK. SHQIP. (moduli 1+2) DITA+K.PJESSH III 03.09.2015 504 8
26 L.zgj.HISTORI E BE DITA+K.PJESSH III 07.09.2015 106 8
27 HIST.AZ.AFRIK.AM.LATINE DITA III 08.09.2015 504 8
28 HISTORI PERAND.OSMANE K.PJESSH III 10.09.2015 504 11
29 HIST.SHQIPT.JASHTE KUF. DITA III 15.09.2015 504 8
30 HISTORI MODERNE (moduli  1+2) K.PJESSH III 16.09.2015 504 8
31 HIST. BASHK.BOT. (moduli  1+2) DITA III 19.09.2015 504 8
32 L.zgj. (antropologji kult.histori arti,) DITA+K.PJESSH III 29.09.2015 504 11
33 L.zgj. GJEOGRAFI HUMANE SHQIP. DITA+K.PJESSH III 30.09.2015 504 8
34 HIST.AZ.AFRIK.AM.LATINE K.PJESSH IV 08.09.2015 504 8
35 HISTORI  EUROPES JUGLINDORE K.PJESSH IV 14.09.2015 A2 11
36 HIST.SHQIPT.JASHTE KUFIRIT K.PJESSH IV 15.09.2015 504 8
37 HIST. BASHKOHORE (moduli  1+2) K.PJESSH IV 19.09.2015 504 8
38 L.zgj. (arkivistike, mitologji) K.PJESSH IV 28.09.2015 504 8
39 L.zgj. (antropologji kulturore) K.PJESSH IV 29.09.2015 504 11

Shënim: Studentët e vitit të parë dhe të dytë (dita), provimet do t'i regjistrojnë
                 vetë në sistem on-line.

   PROVIMET ( VJESHTE   2015)
                                         GAZETARI

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA
1 L.zgj. (shkr.akadem., let.shqipe,eseist) DITA I 01.09.2015 207 8
2 PSIKOLOGJI SOCIALE DITA I 03.09.2015 207 8
3 GJUHE ANGLEZE DITA I 07.09.2015 106 8
4 HISTORI E MEDIAS DITA I 09.09.2015 207 8
5 FORMIM GJUHESOR (modul. 1+2 ) DITA I 11.09.2015 205 8



6 SHKRIM RAP. LAJMI (mod.1+2) DITA I 15.09.2015 207 8
7 TEORITE E KOMUNIKIMIT (mod1+2) DITA I 17.09.2015 207 8
8 HYRJE NE KOMPJUTER DITA I 21.09.2015 207 8
9 HYRJE NE FILOZOFI DITA I 23.09.2015 207 8

10 BAZAT E SEMIOTIKES DITA I 25.09.2015 207 8
11 GJUHE ANGLEZE DITA II 02.09.2015 207 8
12 PRAKTIKE NE MEDIA DITA II 04.09.2015 207 8
13 L.zgj. (gj.malazeze,faqosje,gjeog.bot.) DITA II 08.09.2015 207 8
14 REDAKTIMI NE MEDIA DITA II 10.09.2015 207 8
15 GAZETARI INVESTIGATIVE DITA II 14.09.2015 207 8
16 SHKRIM RAP. LAJMI (mod.1+2) DITA II 16.09.2015 207 8
17 MEDIA DHE POLITIKA DITA II 18.09.2015 207 8
18 L.me zgjedhje.Kom. biznes,gj.malazeze DITA II 22.09.2015 207 8
19 MARRDHENJE ME PUBLIKUN DITA II 24.09.2015 207 8
20 ZHANRET MEDIATIKE DITA II 28.09.2015 207 8
21 FORMIM GJUHESOR  3 DITA II 29.09.2015 207 8
22 HISTORI E SHQIPERISE DITA II 30.09.2015 207 8
23 GAZETARI TELEVIZIVE (modul. 1+2 ) DITA III 01.09.2015 206 8
24 METODAT E KERKIMIT SHKENCOR DITA III 03.09.2015 206 8
25 GAZETARI RADIOJE (mod. 1+2 ) DITA III 07.09.2015 207 8
26 REKLAMA &MARKET.MEDIATIK DITA III 09.09.2015 206 8
27 ETIKA E MEDIAS DITA III 11.09.2015 207 8
28 HIST.QYTET. BOTEROR DITA III 15.09.2015 403 8
29 L.zgj. (identiteti dhe multikulturalizmi) DITA III 21.09.2015 106 8
30 E DREJTA PUBLIKE DITA III 23.09.2015 106 8
31 SOCIOL. E KOMUNIKIMIT DITA III 25.09.2015 106 8
32 PRAKTIKE NE MEDIA DITA III 28.09.2015 106 8
33 L.zgj. (gazetari on-line) DITA III 30.09.2015 106 8

Shënim: Studentët e vitit të parë dhe të dytë (dita), provimet do t'i regjistrojnë
                 vetë në sistem on-line.


